Г Е Р Б
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МУРИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17.07.2019 г.                                                                                                         № 185

пос. Мурино

Об утверждении административного

регламента предоставления

муниципальных услуг

 В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом Российской Федерации от 27.07.2010 г. №210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", Федеральным законом от 06.10.2003г.  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», областным законом от 27.03.2019 № 17-ОЗ «Об административно-территориальных преобразованиях во Всеволожском муниципальном районе Ленинградской области в связи с изменением категории населённого пункта Мурино», в целях приведения нормативно-правовых актов в соответствие с действующим законодательством, администрация муниципального образования «Муринское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
Утвердить административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Принятие граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма» согласно приложению:
Приложение: Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Принятие граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма».
2.
Ведущему специалисту по делопроизводству и архиву администрации муниципального образования «Муринское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области Шендрик Е.М.  ознакомить с данным постановлением профильного специалиста, оказывающего вышеуказанную муниципальную услугу.

3.
Постановление вступает в силу с момента подписания.

4.  Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по общим и организационным вопросам Г.В. Левину.

И.о. главы администрации                                                                   В.Ф. Гаркавый